ПРОТОКОЛ № 2

заседания городского методического объединения

учителей информатики

15.12.2023

Место проведения: МБОУ СШ №8 г. Смоленска (формат видеоконференции)

Время проведения: 15.00 – 15.40

Присутствовали 26 чел. (список прилагается)

Повестка:

Интегрированные уроки информатики как способ адаптации обучающихся в современных
условиях жизни (из опыта работы ШМО (кафедр) учителей информатики

Слушали Артамонову А.В., учителя информатики МБОУ СШ №1г. Смоленска,

которая представила опыт работы на тему «Интегрированный урок информатики: ищем
точки соприкосновения».

Решили:

 Принять к сведению и использовать опыт работы Артамоновой А.В по проведению

интегрированных уроков и внеурочных занятий.

Руководитель ГМО                                                      М.Н. Чердакова